
2025/06/16 00:03 1/4 Veiksmų planas

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Table of Contents
Veiksmų planas 3 ............................................................................................................................. 



Last update: 2024/05/02 12:21 lt:tegevusplaan https://wiki.directo.ee/lt/tegevusplaan?rev=1714641684

https://wiki.directo.ee/ Printed on 2025/06/16 00:03



2025/06/16 00:03 3/4 Veiksmų planas

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Veiksmų planas

Veiksmas - įvykis ar operacija.

Veiksmų planas - planavimo elementas, įvykdyti veiksmams.

Veiksmų planai naudojami automatiniam įvykių kūrimui. Norėdami sukurti naują veiksmų planą,
eikite: NUSTATYMAI→BENDRI NUSTATYMAI→VEIKSMŲ PLANAS

Pildomi laukai:

Data – nuo kurios datos pradedamas veiksmas, t.y. įvykių kūrimas. Ji gali būti imama pagal
sutartyje esančias datas: sutarties pradžia, sutarties pabaiga, pardavimo pradžia, pardavimo
pabaiga;
Laiko tipas ir kiekis – periodas, per kurį turėtų būti sukurtas atitinkamas kiekis įvykių.
Pavyzdžiui, jei parinkote tipas - „diena“ ir kiekis - „3“, tai įvykiai bus kuriami kas trečią dieną;
Aprašymas – įvykio apibūdinimas;
Tipas – įvykio tipas, kuris bus priskiriamas naujai sukurtam įvykiui;
Būklė – įvykio būklė, kuri bus priskiriama naujai sukurtaam įvykiui;
El. paštas – ar bus siunčiama informacija el. paštu apie sukurtą įvykį. Jis siunčiamas asmeniui,
nurodytam sutarties laukelyje „Atsakingas“. Jeigu reikia, kad informaciją gautų keli asmenys,
galima kurti pašto dėžutės vartotoją, nurodyti jį „Atsakingas“ laukelyje, iš jos bus persiunčiamas
laiškas keliems asmenims;
Įv. trukmė d. (Laiko langas) – kiek tęsis įvykis (laikotarpis nuo įvykio pradžios iki įvykio
pabaigos);
Iš anksto – Prieš kiek laiko kursis įvykis. Pavyzdžiui, jei įvykis turėtų būti sukurtas 1 mėnesio
dieną, o šiame laukelyje įrašyta 10, tai įvykis bus sukurtas praėjusio mėnesio 20 dieną. T.y.
prieš 10 dienų;
Pirmenybė - Veiksmų planas gali turėti kelis veiksmus. Vienas veiksmas – viena eilutė.
Pavyzdžiui, turime aptarnavimą 1 k. per metus, 1 k. per ketvirtį ir 1 k. per mėnesį. Taigi
turėtume veiksmų planą su 3 eilutėmis. Jeigu sutaps tada, kurią dieną turi kurtis visi 3 šie
įvykiai, tada kursis įvykis su pirmenybe 1;
Pasikartojantis – ar įvykis turėtų būti kuriamas reguliariai;
Prekė – jei reikia, į įvykį įsikelia nurodyta prekė;
Kiekis – jei reikia, į įvykį įsikelia nurodyta kiekis;
Uždarytas - veiksmų planas stabdomas ir įvykiai pagal jį nebekuriami.

 PAVYZDYS

Pagal šį veiksmų planą įvykiai pradedami kurti nuo sutarties pradžios, kasdien po 1 įvykį. Įvykio
aprašymas, kuris įsikelia automatiškai – „Kasdienis įvykių kūrimas“. Įvykio tipas - „išsiųsta el. paštu“.
Įvykio būklė – „Naujas įvykis“. Apie įvykio sukūrimą siunčiama žinutė el. paštu (vartotojui, kuris
nurodytas sutarties laukelyje „Atsakingas“). Laikotarpis nuo įvykio pradžios iki pabaigos – 5 dienos.
Įvykis kuriamas reguliariai („Pasikartojantis“). Į įvykio kortelę „Darbai“ (antras burbuliukas) įsikelia 20
vnt. prekės „PR00006“.



Last update: 2024/05/02 12:21 lt:tegevusplaan https://wiki.directo.ee/lt/tegevusplaan?rev=1714641684

https://wiki.directo.ee/ Printed on 2025/06/16 00:03

Po veiksmų plano sukūrimo, jis yra priskiriamas sutartyje, stulpelis 'Veiksmų planas'.

— Nuorodos: Įvykiai

From:
https://wiki.directo.ee/ - Directo Help

Permanent link:
https://wiki.directo.ee/lt/tegevusplaan?rev=1714641684

Last update: 2024/05/02 12:21

https://wiki.directo.ee/lt/event
https://wiki.directo.ee/
https://wiki.directo.ee/lt/tegevusplaan?rev=1714641684

	Table of Contents
	Veiksmų planas


